31/01/2020 Lei Ordinária 2219 2019 de Itatinga SP

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/lei-ordinaria/2019/222/2219/lei-ordinaria-n-2219-2019-dispoe-sobre-alteracao-da-ldo-lei-de-diretrizes-… 1/1

www.LeisMunicipais.com.br

LEI Nº 2.219, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre alteração da LDO  - Lei
de Diretrizes Orçamentárias do
Município de Itatinga para o exercício
de 2020, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo. Faço saber, que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Fica alterada a Lei nº 2.191, de 26 de junho de 2019, que trata da LDO  - Lei de Diretrizes
Orçamentárias para 2020, na forma dos anexos que acompanham esta lei.

 Ficam inclusos e atualizados na forma especifica os Anexos V e VI e o Anexo de Metas Fiscais
integrantes desta lei, aos Programas Governamentais da LDO  - Lei de Diretrizes Orçamentárias do
Município de Itatinga para 2020, pertencentes a Administração Direta e Indireta.

 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus efeitos a partir de 1.º de
janeiro de 2020.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 19 de novembro de 2019.

JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal e Afixada no Quadro de Publicações da Prefeitura
Municipal de Itatinga, em 19 de novembro de 2019.

Luciano Cláudio Polido dos Santos
Secretário Municipal

Download do documento

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 21/11/2019

Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em Diário Oficial.

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

https://leismunicipais.com.br/a2/sp/i/itatinga/lei-ordinaria/2019/219/2191/lei-ordinaria-n-2191-2019-estabelece-as-diretrizes-a-serem-observadas-na-elaboracao-da-lei-orcamentaria-do-municipio-para-o-exercicio-de-2020-e-da-outras-providencias
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/leis/originais/itatinga-sp/2019/ord-2219-2019-itatinga-sp.doc?X-Amz-Algorithm=AWS4-HMAC-SHA256&X-Amz-Credential=AKIAI4GGM64DHHZJ3HAA%2F20200131%2Fsa-east-1%2Fs3%2Faws4_request&X-Amz-Date=20200131T151301Z&X-Amz-Expires=900&X-Amz-SignedHeaders=host&X-Amz-Signature=75a35387f65cb1bf7e34619e966e3922c5f70be7f1e602606afbe897af90e129
https://www.leismunicipais.com.br/